報道関係各位 発信年月日 令和５年７月１３日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

経済部商工労働課 課長 田尾忠久 課長補佐 植田達也 （0836）82-1150

件

名
寄附採納式を挙行します。（新虎興産株式会社様からの寄附）

内   容

新虎興産株式会社様から御寄附をいただきましたので、次のとおり寄附採納式

を行います。

・日時  ７月２７日（木） 午前１０時から

・場所  山陽小野田市役所 第２別館２階会議室２

・寄附者 新虎興産株式会社

     代表取締役 木村 高士（きむら たかし） 様

・出席者

寄附者 新虎興産株式会社

    山口支店長 荒木 龍人（あらき りゅうと）様

    広報課課長 田浦 康博（たうら やすひろ）様

受納者 山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

          副市長 古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

         経済部長 桶谷 一博（おけたに かずひろ）

・寄附物品

金１００万円

・寄附の目的

市の公共交通対策への協力のために寄附をするもの。

・市における用途

市内を運行する路線バスのバス停ベンチの設置に活用する予定。

※当日、ご取材いただける場合は、７月２６日（水）１７：００までに、上記担

当者まで御連絡ください。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料